
27. TWN City-Lauf am 22.04.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Schaller Johanna VSC Klingenthal WU8 0:04:30 2010 351
2. Kluge Lena Naumburg WU8 0:05:06 2010 327
3. Geidel Lucie Naumburg WU8 0:05:46 2010 316
4. Fritsche Lea Naumburg WU8 0:06:02 2010 315

1. Wille Henrik Naumburg MU8 0:04:32 2010 345
2. Lehmann Marc Naumburg MU8 0:06:03 2011 358
3. Haugk Oskar Die Haugkis Leipzig MU8 0:07:07 2012 355

1. Kerber Charlotte SSV Eintracht Naumburg W8 0:04:22 2009 325
2. Börner Natalie SSV Eintracht Naumburg W8 0:04:26 2009 308
3. Bindrich Henrike SSV Eintracht Naumburg W8 0:04:27 2009 305
4. Richter Lida SSV Eintracht Naumburg W8 0:04:31 2009 337
5. Witte Johanna SSV Eintracht Naumburg W8 0:05:13 2009 340

1. Wunderlich Arthur Naumburg M8 0:04:16 2009 346
2. Flöter Josef SSV Eintracht Naumburg M8 0:04:21 2009 342
3. Dietl Aaron SSV Eintracht Naumburg M8 0:05:00 2009 309
4. Adler Max SSV Eintracht Naumburg M8 0:05:15 2009 301

1. Bohn Victoria SSV Eintracht Naumburg W9 0:04:16 2008 307
2. Geidel Ronja Naumburg W9 0:04:24 2008 317
3. Gnichwitz Emma Naumburg W9 0:04:25 2008 353
4. Winter Finja Naumburg W9 0:04:32 2008 352
5. Hoffer Anne Charlotta SSV Eintracht Naumburg W9 0:04:34 2008 321
6. Wille Marie Naumburg W9 0:04:44 2008 344
7. Lehmann Angelique Naumburg W9 0:05:17 2008 331

1. Kusch Anton SSV Eintracht Naumburg M9 0:03:45 2008 330
2. Dölz Oliver SV Eintracht 91 Theißen M9 0:04:03 2008 311
3. Bauer Jan SSV Eintracht Naumburg M9 0:04:18 2008 303
4. Büttner Luca Bad Kösen M9 0:04:38 2008 348
5. Gerhardt Max SSV Eintracht Naumburg M9 0:04:46 2008 357
6. Franke Rafael SFG Nellschuetz M9 0:05:31 2008 314
7. Haugk Jakob Die Haugkis Leipzig M9 0:07:04 2008 354

1. Beer Lilly SV Eintracht 91 Theißen W10 0:03:46 2007 304
2. Neumann Zoe SV Eintracht 91 Theißen W10 0:03:49 2007 335
3. Lindner Mailin SV Eintracht 91 Theißen W10 0:04:06 2007 332
4. Zahn Vivien SSV Eintracht Naumburg W10 0:04:13 2007 341
5. Keiling Nele HCB W10 0:04:18 2007 324
6. Kovßcs Destiny SSV Eintracht Naumburg W10 0:04:40 2007 328
7. Feustel Giulia HCB W10 0:04:43 2007 313
8. Flöter Magdalena SSV Eintracht Naumburg W10 0:04:50 2007 343
9. Warnt Malina SSV Eintracht Naumburg W10 0:04:58 2007 356

1. Muschter Sam SSV Eintracht Naumburg M10 0:04:15 2007 334
2. Dzimbowski Aurel Bad Kösen M10 0:04:27 2007 347
3. Büttner Niklas Bad Kösen M10 0:04:43 2007 349

1. Seidl Laurentia Bad Kösen W11 0:03:45 2006 350
2. Heydenreich Chiara-Josephine SC DHfK Leipzig W11 0:04:00 2006 320
3. Jahn Luise SV Eintracht 91 Theißen W11 0:04:08 2006 322
4. Bindrich Jordis SSV Eintracht Naumburg W11 0:04:13 2006 306

AK-Wertung 1 Kilometer
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27. TWN City-Lauf am 22.04.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

5. Kampf Leoni SSV Eintracht Naumburg W11 0:04:15 2006 323
6. Heydenreich Chantal-Christin Leipziger Kanu Club W11 0:04:28 2006 319
7. Bastian Jördis SSV Eintracht Naumburg W11 0:04:44 2006 302

1. Drachau Gustav SSV Eintracht Naumburg M11 0:03:44 2006 312
2. Sura Tyler SV Eintracht 91 Theißen M11 0:04:28 2006 339
3. Pritsch Paul SSV Eintracht Naumburg M11 0:04:47 2006 336
4. Do Philippe SV Eintracht 91 Theißen M11 0:04:56 2006 310

Zeitnahme und Auswertung:
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27. TWN City-Lauf am 22.04.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Zielzeit Jg Stnr.

1. Redlich Jimi Lee SV 75 Jessen/ Annaburg M12 0:03:53 0:08:01 0:12:01 2005 372
2. Voigt Yannick SV Eintracht Theißen M12 0:04:26 0:09:26 0:14:11 2005 373

1. Kovacs Jeremy SSV Eintracht Naumburg M13 0:04:24 0:09:25 0:14:02 2004 366

1. Renz Jessica SSV Eintracht Naumburg W14 0:04:04 0:08:57 0:13:54 2003 368
2. Ehrhardt Leonie SSV Eintracht Naumburg W14 0:04:27 0:09:45 0:15:05 2003 361

1. Schmieck Raphael Wetterscheidt M14 0:03:57 0:08:06 0:12:18 2003 371

1. Rodinger Lina SSV Eintracht Naumburg W15 0:04:34 0:10:02 0:15:17 2002 369

1. Rummler Tim Naumburg M15 0:03:56 0:08:14 0:12:26 2002 374

AK-Wertung 3 Kilometer
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27. TWN City-Lauf am 22.04.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos 1 km 2 km 3 km 4 km Zielzeit Jg Stnr.

1. Dorczok Grit SpF Neukieritzsch W50 1 04:13 08:33 12:55 17:18 21:32 1966 360
2. Then Virginia LSG Goseck W40 1 04:14 08:44 13:19 17:54 22:21 1973 384
3. Goldmann Claudia SSV Eintracht Naumburg W40 2 04:24 08:57 13:33 18:09 22:39 1977 126
4. Jentzsch Jeannette LG Sautzschen W45 1 04:24 09:02 13:44 18:31 23:13 1971 134
5. Plänitz Katrin LG Rudelsburg W40 3 04:24 08:55 13:36 18:32 23:34 1974 383
6. Unterholzner Maria TV Altötting W45 2 04:33 09:21 14:11 19:05 23:48 1968 157
7. Litzke Petra SV Blau-Weiß Zorbau W55 1 04:46 09:53 15:01 20:12 25:22 1959 139
8. Maasch-Höer Maja SV Blau Weiß Zorbau W35 1 04:46 09:55 15:10 20:25 25:26 1981 141
9. Szkorupa Ines LAUFTEAM Teuchern W50 2 05:04 10:34 16:03 21:26 26:38 1966 156
10. Zeise Karin Laucha W55 2 05:10 10:42 16:15 21:46 27:02 1958 386
11. Prokop Elisabeth Füchse Hassenhausen W50 3 05:14 10:39 16:05 21:35 27:06 1964 145
12. Rangust Manuela LG Zeitz W50 4 05:05 10:16 16:01 21:47 27:42 1963 381
13. Kaczor Maren SSV Eisleben WJ U18 1 05:22 11:15 17:19 23:22 28:48 2000 135
14. Adler Steffi Füchse Hassenhausen W45 3 05:48 12:12 18:37 25:10 31:21 1971 115
15. Schiffner Kathrin Rössuln W50 5 05:57 12:14 18:31 24:59 31:30 1965 150
16. Sakowitz Edeltraud Füchse Hassenhausen W55 3 05:59 12:26 18:54 25:34 31:35 1958 148
17. Pfotenhauer Franziska Train hard with a smile W30 1 05:32 12:13 19:06 26:10 32:30 1986 143
18. Sperk Viola SG Finne Billroda W60 1 07:25 14:59 22:37 30:14 37:47 1957 152
19. Koelle Marlene LG Rudelsburg W65 1 07:09 14:55 22:57 31:06 39:09 1951 137
20. Dietzel Waltraud LG Rudelsburg Bad Kösen W70 1 07:43 15:49 23:44 31:46 39:59 1947 122

1. Litzke Toni SV Blau-Weiß Zorbau M20 1 03:23 07:01 10:46 14:36 18:23 1989 140
2. Gröschel Marco LG Rudelsburg Bad Kösen M40 1 03:42 07:32 11:25 15:21 19:10 1976 129
3. Blaue Matthias LG Rudelsburg Bad Kösen M40 2 03:46 07:40 11:36 15:32 19:18 1973 379
4. Berger Andreas SFG Nellschuetz M50 1 03:46 07:39 11:35 15:30 19:19 1963 117
5. Herrmann Steffen SV Blau-Weiß Zorbau M45 1 03:44 07:40 11:45 15:56 19:58 1968 153
6. Pietsch Julian SSV Eintracht Naumburg MJ U18 1 03:48 07:55 12:14 16:28 20:12 2000 144
7. Franzke Christoph LG Rudelsburg M60 1 03:53 07:59 12:10 16:20 20:24 1956 377
8. Fischer Kay SV BW-Zorbau M45 2 04:01 08:11 12:25 16:45 20:53 1970 127
9. Stibale Mario LG Zeitz M40 3 04:10 08:28 12:51 17:15 21:26 1976 154
10. Szkorupa Ronald Laufteam Teuchern M50 2 04:00 08:17 12:48 17:14 21:29 1964 393
11. Bornschein Volker Füchse Hassenhausen M55 1 04:12 08:33 12:56 17:18 21:31 1960 119
12. Bartholomäi Steffen Laufteam Teuchern M50 3 04:14 08:33 47:26 17:25 21:41 1965 116
13. Neuhaus Nico SV Blau-Weiß Zorbau M40 4 04:15 08:41 13:07 17:34 21:49 1975 208
14. Thorenz Heiko TSV 1990 Merseburg M45 3 04:09 08:36 13:07 17:35 21:50 1970 380
15. Fuchs Sebastian BSC Apolda M30 1 04:24 08:49 13:16 17:44 21:53 1986 125
16. Kögel Timo LG Rudelsburg Bad Kösen M50 4 04:20 08:48 13:20 17:54 22:17 1967 359
17. Goldmann Thomas SSV Eintracht Naumburg M45 4 04:13 08:36 13:10 17:50 22:20 1971 128
18. Meinhardt Sven SG Finne Billroda M45 5 04:30 09:06 13:36 17:59 22:25 1971 209
19. Bornschein Eric Füchse Hassenhausen M20 2 04:12 08:37 13:09 17:52 22:33 1989 207
20. Deutrich Jens AGCO Hohenmölsen M45 6 04:16 08:47 13:24 18:05 22:39 1968 121
21. Helbing Rainer Flemmingen M55 2 04:23 09:02 13:48 18:42 23:37 1960 375
22. Sachse Karl-Heinz Volkssport Naumburg M65 1 04:25 09:06 13:53 18:48 23:42 1951 147
23. Hartmann Frank LG Zeitz M55 3 04:30 09:26 14:28 19:32 24:26 1960 382
24. Zausch Helmut LSG Goseck M60 2 04:39 09:34 14:35 19:36 24:31 1953 385
25. Lange Tobias SV Blau-Weiß Zorbau M30 2 04:29 09:18 14:28 20:00 25:15 1987 138
26. Höhlig Mathias SSV Eintracht Naumburg M55 4 04:44 09:57 15:15 20:33 25:58 1959 132
27. Störrle Herbert Füchse Hassenhausen M65 2 05:01 10:15 15:32 20:49 26:11 1950 155
28. Holletzeck Frank lgv gleina M55 5 05:09 10:25 15:41 20:59 26:28 1960 133
29. Vogel Hartmut LAV Halensia M80 1 05:13 10:44 16:15 21:44 27:07 1936 158
30. Schaller Thomas SFG Nellschuetz M70 1 05:39 11:44 18:04 24:34 31:02 1945 149
31. Boblenz Thomas Füchse Hassenhausen M55 6 05:59 12:26 18:54 25:34 32:06 1959 118
32. Hildebrandt Siegfried LG Rudelsburg M75 1 06:07 12:38 19:27 26:25 33:24 1940 376

DNF Kannis Christoph Laucha MJ U18 03:50 08:11 12:58 18:00 DNF 2000 136

Einlaufliste wbl. / mnl. 5 Kilometer Volkslauf
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27. TWN City-Lauf am 22.04.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Zielzeit Jg Stnr.

1. Kaczor Maren SSV Eisleben WJ U18 05:22 11:15 17:19 23:22 28:48 2000 135

1. Pietsch Julian SSV Eintracht Naumburg MJ U18 03:48 07:55 12:14 16:28 20:12 2000 144
DNF Kannis Christoph Laucha MJ U18 03:50 08:11 12:58 18:00 DNF 2000 136

1. Litzke Toni SV Blau-Weiß Zorbau M20 03:23 07:01 10:46 14:36 18:23 1989 140
2. Bornschein Eric Füchse Hassenhausen M20 04:12 08:37 13:09 17:52 22:33 1989 207

1. Pfotenhauer Franziska Train hard with a smile W30 05:32 12:13 19:06 26:10 32:30 1986 143

1. Fuchs Sebastian BSC Apolda M30 04:24 08:49 13:16 17:44 21:53 1986 125
2. Lange Tobias SV Blau-Weiß Zorbau M30 04:29 09:18 14:28 20:00 25:15 1987 138

1. Maasch-Höer Maja SV Blau Weiß Zorbau W35 04:46 09:55 15:10 20:25 25:26 1981 141

1. Then Virginia LSG Goseck W40 04:14 08:44 13:19 17:54 22:21 1973 384
2. Goldmann Claudia SSV Eintracht Naumburg W40 04:24 08:57 13:33 18:09 22:39 1977 126
3. Plänitz Katrin LG Rudelsburg W40 04:24 08:55 13:36 18:32 23:34 1974 383

1. Gröschel Marco LG Rudelsburg Bad Kösen M40 03:42 07:32 11:25 15:21 19:10 1976 129
2. Blaue Matthias LG Rudelsburg Bad Kösen M40 03:46 07:40 11:36 15:32 19:18 1973 379
3. Stibale Mario LG Zeitz M40 04:10 08:28 12:51 17:15 21:26 1976 154
4. Neuhaus Nico SV Blau-Weiß Zorbau M40 04:15 08:41 13:07 17:34 21:49 1975 208

1. Jentzsch Jeannette LG Sautzschen W45 04:24 09:02 13:44 18:31 23:13 1971 134
2. Unterholzner Maria TV Altötting W45 04:33 09:21 14:11 19:05 23:48 1968 157
3. Adler Steffi Füchse Hassenhausen W45 05:48 12:12 18:37 25:10 31:21 1971 115

1. Herrmann Steffen SV Blau-Weiß Zorbau M45 03:44 07:40 11:45 15:56 19:58 1968 153
2. Fischer Kay SV BW-Zorbau M45 04:01 08:11 12:25 16:45 20:53 1970 127
3. Thorenz Heiko TSV 1990 Merseburg M45 04:09 08:36 13:07 17:35 21:50 1970 380
4. Goldmann Thomas SSV Eintracht Naumburg M45 04:13 08:36 13:10 17:50 22:20 1971 128
5. Meinhardt Sven SG Finne Billroda M45 04:30 09:06 13:36 17:59 22:25 1971 209
6. Deutrich Jens AGCO Hohenmölsen M45 04:16 08:47 13:24 18:05 22:39 1968 121

1. Dorczok Grit SpF Neukieritzsch W50 04:13 08:33 12:55 17:18 21:32 1966 360
2. Szkorupa Ines LAUFTEAM Teuchern W50 05:04 10:34 16:03 21:26 26:38 1966 156
3. Prokop Elisabeth Füchse Hassenhausen W50 05:14 10:39 16:05 21:35 27:06 1964 145
4. Rangust Manuela LG Zeitz W50 05:05 10:16 16:01 21:47 27:42 1963 381
5. Schiffner Kathrin Rössuln W50 05:57 12:14 18:31 24:59 31:30 1965 150

1. Berger Andreas SFG Nellschuetz M50 03:46 07:39 11:35 15:30 19:19 1963 117
2. Szkorupa Ronald Laufteam Teuchern M50 04:00 08:17 12:48 17:14 21:29 1964 393
3. Bartholomäi Steffen Laufteam Teuchern M50 04:14 08:33 47:26 17:25 21:41 1965 116
4. Kögel Timo LG Rudelsburg Bad Kösen M50 04:20 08:48 13:20 17:54 22:17 1967 359

1. Litzke Petra SV Blau-Weiß Zorbau W55 04:46 09:53 15:01 20:12 25:22 1959 139
2. Zeise Karin Laucha W55 05:10 10:42 16:15 21:46 27:02 1958 386
3. Sakowitz Edeltraud Füchse Hassenhausen W55 05:59 12:26 18:54 25:34 31:35 1958 148

1. Bornschein Volker Füchse Hassenhausen M55 04:12 08:33 12:56 17:18 21:31 1960 119
2. Helbing Rainer Flemmingen M55 04:23 09:02 13:48 18:42 23:37 1960 375
3. Hartmann Frank LG Zeitz M55 04:30 09:26 14:28 19:32 24:26 1960 382
4. Höhlig Mathias SSV Eintracht Naumburg M55 04:44 09:57 15:15 20:33 25:58 1959 132
5. Holletzeck Frank lgv gleina M55 05:09 10:25 15:41 20:59 26:28 1960 133
6. Boblenz Thomas Füchse Hassenhausen M55 05:59 12:26 18:54 25:34 32:06 1959 118

AK-Wertung 5 Kilometer Volkslauf
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27. TWN City-Lauf am 22.04.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Zielzeit Jg Stnr.

1. Sperk Viola SG Finne Billroda W60 07:25 14:59 22:37 30:14 37:47 1957 152

1. Franzke Christoph LG Rudelsburg M60 03:53 07:59 12:10 16:20 20:24 1956 377
2. Zausch Helmut LSG Goseck M60 04:39 09:34 14:35 19:36 24:31 1953 385

1. Koelle Marlene LG Rudelsburg W65 07:09 14:55 22:57 31:06 39:09 1951 137

1. Sachse Karl-Heinz Volkssport Naumburg M65 04:25 09:06 13:53 18:48 23:42 1951 147
2. Störrle Herbert Füchse Hassenhausen M65 05:01 10:15 15:32 20:49 26:11 1950 155

1. Dietzel Waltraud LG Rudelsburg Bad Kösen W70 07:43 15:49 23:44 31:46 39:59 1947 122

1. Schaller Thomas SFG Nellschuetz M70 05:39 11:44 18:04 24:34 31:02 1945 149

1. Hildebrandt Siegfried LG Rudelsburg M75 06:07 12:38 19:27 26:25 33:24 1940 376

1. Vogel Hartmut LAV Halensia M80 05:13 10:44 16:15 21:44 27:07 1936 158
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27. TWN City-Lauf am 22.04.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Zielzeit Jg Stnr.

1. Heinrich Maria SV 1885 Teutschenthal W20 1 03:48 07:40 11:33 15:26 19:22 23:18 27:17 31:16 35:09 39:01 1990 101
2. Borggrefe Katja Turbine Halle W45 1 03:48 07:40 11:34 15:26 19:21 23:18 27:17 31:17 35:16 39:12 1972 017
3. Handrich Anne TSV Rot-Weiß Zerbst W50 1 03:59 08:10 12:20 16:28 20:43 25:01 29:16 33:33 37:50 41:59 1966 109
4. Deckert Lisa ASV Erfurt W20 2 04:00 08:10 12:22 16:39 20:57 25:16 29:36 33:56 38:10 42:20 1989 186
5. Ockert Joelina Sportclub Magdeburg WJ U18 1 04:23 08:57 13:26 17:59 22:37 27:29 32:21 37:16 42:12 46:51 2001 089
6. Plänitz Katrin LG Rudelsburg W40 1 04:48 09:31 14:18 19:09 24:00 28:46 33:32 38:20 43:11 47:54 1974 391
7. Timm Jana SV 1885 Teutschenthal W45 2 04:31 09:23 14:14 19:08 24:02 28:58 33:55 38:52 43:48 48:41 1971 103
8. Reiter Ines SG Grün-Weiß 90 Pretzsch/Elbe W45 3 04:27 09:19 14:16 19:12 24:10 29:11 34:14 39:17 44:23 49:12 1972 074
9. Beyer Annegret SFG Nellschütz W55 1 04:34 09:23 14:15 19:09 24:03 29:04 34:04 39:12 44:19 49:23 1961 041
10. Erbert Thurid SV 1885 Teutschenthal W50 2 04:38 09:28 14:25 19:22 24:25 29:33 34:43 39:54 45:10 50:10 1965 104
11. Götsch Elisabeth USV Halle W60 1 04:47 09:52 14:56 20:00 25:12 30:17 35:22 40:37 45:42 50:39 1955 191
12. Metzner Klara Schulpforte WJ U18 2 04:25 09:13 14:21 19:44 25:17 30:39 36:03 41:35 47:07 51:57 2000 198
12. Hemstedt Jenny Schulpforte WJ U20 1 04:26 09:14 14:23 20:23 25:29 30:37 36:02 41:33 47:03 51:57 1999 194
14. Weber Heike SLC Altenburg W45 4 05:22 00:00 16:30 22:07 27:48 33:30 39:14 44:59 50:45 56:17 1968 338
15. Dreisow Antje SG Finne Billroda W35 1 05:23 11:00 16:45 22:30 28:21 34:18 40:15 46:15 52:06 57:53 1981 159
16. Gärtner Ina SFG Nellschütz W45 5 05:25 10:58 16:41 22:25 28:14 34:01 40:01 46:07 52:08 58:07 1970 039
17. Ebert Birgit Cöthener FC Germania 03 W55 2 05:38 11:21 17:05 22:54 28:46 34:38 40:33 46:39 52:39 58:32 1961 021
18. Kossmann Melanie SFG Nellschütz W35 2 06:21 13:22 20:21 27:25 34:32 41:44 49:12 56:40 63:57 71:01 1979 038
18. Kitze Anne SFG Nellschütz W50 3 06:20 13:19 20:15 27:13 34:12 41:10 48:06 55:06 62:11 71:01 1965 040

1. Borggrefe Fabian SG Spergau M45 1 03:09 06:22 09:36 12:51 16:08 19:24 22:41 25:58 29:14 32:28 1972 075
2. Löbel Yves USC "O.v.Guericke" Magdeburg M40 1 03:10 06:23 09:39 13:01 16:23 19:45 23:07 26:32 29:57 33:19 1977 061
3. Dreisow Felix SG Finne Billroda M35 1 03:28 06:58 10:26 13:53 17:21 20:52 24:24 27:56 31:31 34:52 1981 211
4. Zabel Michael SG Spergau M50 1 03:43 07:21 10:58 14:32 18:06 21:36 25:05 28:31 32:02 35:31 1967 108
5. Hoffmann Gerhard LG Merseburg M30 1 03:28 06:58 10:35 14:12 17:52 21:32 00:00 00:00 32:40 36:08 1987 082
6. Heinz Philipp SV 1885 Teutschenthal M20 1 03:28 06:59 10:35 14:11 17:51 21:31 25:15 28:58 32:40 36:16 1990 097
7. Dr. Sieverding Jan Cöthener FC Germania 03 M30 2 03:42 07:22 11:03 14:41 18:15 21:57 25:39 29:22 32:57 36:25 1985 019
8. Franke Max-Lukas ASV 1902 Sangerhausen MJ U20 1 03:34 07:18 10:59 14:33 18:15 21:58 25:39 29:21 33:06 36:40 1999 046
9. Mahler Sven SG Finne Billroda M30 3 03:29 07:06 10:47 14:32 18:15 21:59 25:49 29:38 33:25 37:05 1983 160
10. Deckert Thomas ASV Erfurt M30 4 03:36 07:23 11:13 15:02 18:51 22:39 26:29 30:16 33:59 37:25 1985 187
11. Nagel Erik LAV Halensia M35 2 03:34 07:18 11:03 14:49 18:38 22:31 26:21 30:12 34:03 37:50 1980 107
12. Bielack Marvin Jessener SV 53 MJ U18 1 03:34 07:18 11:02 14:54 18:47 22:46 26:41 30:35 34:26 37:58 2001 044
13. Dahms Jonas 1. Leichtathletik-Club Dessau MJ U18 2 03:43 07:28 11:19 15:08 18:59 22:49 26:42 30:36 34:27 38:00 2000 002
14. Bauer Jens SG Friesen Naumburg M35 3 03:40 07:29 11:19 15:07 18:59 22:48 26:41 30:35 34:27 38:07 1979 184
15. Wille Max Erik SV 1885 Teutschenthal MJ U18 3 03:34 07:18 11:03 14:53 18:47 22:45 26:42 30:36 34:28 38:18 2001 105
16. Archleb Christian SV Friesen Frankleben 1887 M40 2 03:44 07:35 11:23 15:14 19:08 23:04 27:00 30:57 34:53 38:40 1975 181

Einlaufliste wbl. / mnl. 10 Kilometer
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27. TWN City-Lauf am 22.04.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Zielzeit Jg Stnr.

17. Richter Patrick SV 1885 Teutschenthal M40 3 03:35 07:18 11:05 15:02 19:01 22:59 27:01 31:01 35:01 38:46 1974 098
18. Zabel Egbert Cöthener FC Germania 03 M60 1 03:48 07:43 11:39 15:33 19:26 23:21 27:14 31:10 35:06 38:54 1953 020
19. Fleischer Steffen LAC Aschersleben M50 2 03:42 07:34 11:27 15:20 19:15 23:09 27:09 31:09 35:08 39:00 1965 060
20. Hoffmann Florian Cöthener FC Germania 03 M30 5 03:52 07:44 11:40 15:34 19:31 23:31 27:31 31:30 35:29 39:24 1986 018
21. Prokopchuk Oleksii TSV Trieb M30 6 03:24 07:19 11:18 15:17 19:19 23:19 27:26 31:33 35:37 39:29 1987 203
22. Friedling Felix Sport-u. Spielverein Eisleben MJ U20 2 03:35 07:19 11:06 15:01 19:23 23:27 27:37 31:43 35:45 39:32 1998 050
23. Heinicke Mario Laufgemeinschaft Osterwieck M55 1 03:54 07:55 11:57 16:01 20:06 24:11 28:15 32:22 36:29 40:24 1962 090
24. Seeliger Marius LG Rudelsburg M20 2 03:40 07:33 11:35 15:38 19:45 23:53 28:06 32:13 36:28 40:36 1990 388
25. Timm Jascha SV 1885 Teutschenthal MJ U18 4 03:51 07:46 11:43 15:46 19:48 23:57 28:08 32:21 36:36 40:41 2000 096
26. Schütze Jonas SSV Eintracht Naumburg MJ U18 5 03:43 07:35 11:33 15:29 19:32 23:42 28:08 32:25 36:44 40:45 2000 025
27. Rosmeisl Tim LG Merseburg MJ U20 3 03:51 07:47 11:44 15:47 19:54 24:10 28:26 32:45 36:59 40:56 1998 081
28. Bartl Günter Polizeisportverein Bernburg M65 1 03:52 07:52 11:55 16:04 20:13 24:23 28:36 32:50 37:05 41:13 1951 095
29. Tost Sylco LG Sautzschen M45 2 04:05 08:16 12:29 16:42 20:48 24:55 29:08 33:26 37:43 41:50 1972 201
30. Aumann Hannes Naumburg M20 3 03:42 07:39 11:47 16:07 20:31 24:57 29:18 33:34 37:51 41:55 1996 182
31. Handrich Sven TSV Rot-Weiß Zerbst M50 3 03:58 08:09 12:20 16:28 20:43 25:01 29:15 33:33 37:49 41:56 1965 110
32. Rochau Lothar LAV Halensia M65 2 03:53 08:02 12:14 16:30 20:45 25:02 29:19 33:38 37:56 42:08 1952 091
33. Liebscher Marcel LG Merseburg M35 4 03:53 08:02 12:14 16:30 20:46 25:09 29:35 33:57 38:27 42:47 1978 083
34. Pantke Uwe SG Eisdorf M50 4 03:59 08:10 12:20 16:31 20:52 25:20 29:47 34:12 38:42 43:02 1966 204
35. Röhr Carsten LT Teuchern M50 5 04:00 08:10 12:21 16:38 20:59 25:24 29:49 34:15 38:44 43:04 1966 206
36. Apel Michael Mücheln M30 7 03:54 07:51 12:05 16:29 20:57 25:27 29:57 34:30 38:58 43:29 1986 387
37. Noske Frank SG Grün-Weiß 90 Pretzsch/Elbe M55 2 03:59 08:14 12:33 16:57 21:20 25:49 30:18 34:47 39:14 43:32 1961 069
38. Zschach Stephan LAV halensia M30 8 04:08 08:31 12:53 17:16 21:44 26:14 30:39 35:01 39:20 43:36 1986 205
39. Götsch Norbert Volkssport Halle M60 2 04:09 08:33 12:56 17:23 21:49 26:17 30:44 35:12 39:42 44:05 1955 192
40. Hirsch Robert BSG ZAB Dessau M20 4 04:20 08:40 13:05 17:33 22:03 26:35 31:05 35:35 40:04 44:25 1989 195
41. Hippmann Thomas Laufteam Teuchern M45 3 04:09 08:32 12:59 17:29 21:58 26:30 31:04 35:39 40:09 44:26 1970 394
42. Franke Florian SFG Nellschütz MJ U18 6 03:51 08:01 12:14 16:42 21:18 25:56 30:40 35:29 40:14 44:33 2001 033
43. Steingraf Mario SFG Nellschütz M50 6 04:16 08:42 13:10 17:37 22:04 26:38 31:09 35:39 40:14 44:52 1966 035
44. Heinrich Tobias Team Snail´s Place Naumburg M35 5 04:32 08:47 13:36 17:58 22:28 27:02 31:37 36:10 40:38 45:03 1982 396
45. Frölich Peter FC RSK Freyburg M40 4 04:23 08:54 13:25 17:57 22:31 27:07 31:40 36:16 40:53 45:13 1977 397
46. Krämer Heiko LG Rudelsburg 1995 Bad Kösen M50 7 04:23 08:52 13:24 17:56 22:31 27:06 31:39 36:16 40:52 45:16 1964 007
47. Burggraf Paul Friedrich Sport-u. Spielverein Eisleben MJ U18 7 04:23 08:56 13:25 17:56 22:30 27:05 31:45 36:28 41:10 45:37 2001 049
48. Mertens Ingo SV 1885 Teutschenthal M40 5 04:21 08:59 13:39 18:21 23:04 27:44 32:22 37:12 41:47 46:01 1974 106
49. Küster Torsten SV 1885 Teutschenthal M50 8 04:12 08:42 13:17 17:54 22:42 27:28 32:18 37:11 41:45 46:07 1965 099
50. Schmutzler Christian SSV Eintracht Naumburg MJ U20 4 04:16 08:43 13:23 18:10 23:03 27:51 32:31 37:14 41:51 46:21 1999 026
51. Eckert Markus SFG Nellschütz M40 6 04:51 09:31 14:14 18:57 23:36 28:11 32:51 37:35 42:15 46:47 1973 034
52. Barth Mathias KSV 1950 Flemmingen e.V. M45 4 04:23 08:56 13:33 18:14 23:00 27:48 32:32 37:26 42:14 46:58 1970 210
53. Kohl Michael Naumburg M50 9 04:33 09:11 13:50 18:30 23:11 27:51 32:31 37:25 42:24 47:02 1966 399
54. Dietzsch Wolfgang Großkayna M65 3 04:27 09:03 13:47 18:34 23:21 28:06 32:53 37:44 42:34 47:24 1949 395
55. Dimke Maik Weißenfels M35 6 04:21 08:44 13:23 18:10 23:03 27:52 32:50 37:47 42:42 47:32 1980 188
56. Seeliger Fabian LG Rudelsburg M20 5 04:20 09:09 14:02 18:55 23:48 28:49 33:52 38:48 43:46 48:24 1990 389
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27. TWN City-Lauf am 22.04.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Zielzeit Jg Stnr.

56. Wohlrab Volker Jena M45 5 04:20 09:09 14:01 18:55 23:48 28:49 33:52 38:49 43:46 48:24 1971 390
58. Wagner Thomas SG Finne Billroda M50 10 04:37 09:24 14:13 19:06 24:01 28:59 33:55 38:53 43:53 48:49 1966 378
59. Rohland André LT-Elsteraue M40 7 04:37 09:20 14:15 19:12 24:08 29:12 34:16 39:27 44:31 49:26 1974 200
60. Petzke Patrick NSV 1951 M35 7 03:55 08:18 13:04 18:00 23:01 28:09 33:23 38:59 44:40 50:00 1982 199
61. Lühmann Thomas Kleinjena M50 11 04:41 09:32 14:27 19:30 24:34 29:43 34:54 40:15 45:36 50:51 1965 398
62. Koch Bernd SG Finne Billroda M65 4 04:53 09:57 15:01 20:06 25:15 30:28 35:39 40:55 46:09 51:09 1951 197
63. Bärthel Ronny SSV Eintracht Naumburg M40 8 04:32 09:27 14:26 19:33 24:51 30:07 35:27 41:07 46:42 52:08 1977 183
64. Kitze Karsten SFG Nellschütz M50 12 04:56 09:59 15:11 20:24 25:39 30:59 36:27 41:50 47:17 52:28 1965 036
65. Munter Heinrich LG Rudelsburg 1995 Bad Kösen M75 1 05:00 10:05 15:17 20:38 26:04 31:35 37:07 42:39 48:15 53:47 1940 008
66. Matthes Walter USV Halle M80 1 05:36 11:20 17:00 22:42 28:24 34:08 39:52 45:38 51:27 57:04 1934 111
67. Gärtner Andreas SFG Nellschütz M55 3 05:25 10:58 16:41 22:25 28:14 34:01 40:02 46:07 52:08 58:07 1960 037
68. Kotzur Karl-Heinz SG Grün-Weiß 90 Pretzsch/Elbe M65 5 05:12 10:48 16:28 22:17 28:14 34:09 40:09 46:13 52:18 58:20 1949 070
69. Glotz Mario LSG Goseck M40 9 05:21 10:50 16:30 22:08 27:50 34:10 40:33 46:38 52:56 59:21 1973 392
70. Heinicke Dieter Volleyball e.V. Osterfeld M65 6 05:55 11:41 17:34 23:48 29:59 36:07 42:13 48:19 54:29 60:33 1952 193
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27. TWN City-Lauf am 22.04.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Zielzeit Jg Stnr.

1. Ockert Joelina Sportclub Magdeburg WJ U18 04:23 08:57 13:26 17:59 22:37 27:29 32:21 37:16 42:12 46:51 2001 089
2. Metzner Klara Schulpforte WJ U18 04:25 09:13 14:21 19:44 25:17 30:39 36:03 41:35 47:07 51:57 2000 198

1. Bielack Marvin Jessener SV 53 MJ U18 03:34 07:18 11:02 14:54 18:47 22:46 26:41 30:35 34:26 37:58 2001 044
2. Dahms Jonas 1. Leichtathletik-Club Dessau MJ U18 03:43 07:28 11:19 15:08 18:59 22:49 26:42 30:36 34:27 38:00 2000 002
3. Wille Max Erik SV 1885 Teutschenthal MJ U18 03:34 07:18 11:03 14:53 18:47 22:45 26:42 30:36 34:28 38:18 2001 105
4. Timm Jascha SV 1885 Teutschenthal MJ U18 03:51 07:46 11:43 15:46 19:48 23:57 28:08 32:21 36:36 40:41 2000 096
5. Schütze Jonas SSV Eintracht Naumburg MJ U18 03:43 07:35 11:33 15:29 19:32 23:42 28:08 32:25 36:44 40:45 2000 025
6. Franke Florian SFG Nellschütz MJ U18 03:51 08:01 12:14 16:42 21:18 25:56 30:40 35:29 40:14 44:33 2001 033
7. Burggraf Paul Friedrich Sport-u. Spielverein Eisleben MJ U18 04:23 08:56 13:25 17:56 22:30 27:05 31:45 36:28 41:10 45:37 2001 049

1. Hemstedt Jenny Schulpforte WJ U20 04:26 09:14 14:23 20:23 25:29 30:37 36:02 41:33 47:03 51:57 1999 194

1. Franke Max-Lukas ASV 1902 Sangerhausen MJ U20 03:34 07:18 10:59 14:33 18:15 21:58 25:39 29:21 33:06 36:40 1999 046
2. Friedling Felix Sport-u. Spielverein Eisleben MJ U20 03:35 07:19 11:06 15:01 19:23 23:27 27:37 31:43 35:45 39:32 1998 050
3. Rosmeisl Tim LG Merseburg MJ U20 03:51 07:47 11:44 15:47 19:54 24:10 28:26 32:45 36:59 40:56 1998 081
4. Schmutzler Christian SSV Eintracht Naumburg MJ U20 04:16 08:43 13:23 18:10 23:03 27:51 32:31 37:14 41:51 46:21 1999 026

1. Heinrich Maria SV 1885 Teutschenthal W20 03:48 07:40 11:33 15:26 19:22 23:18 27:17 31:16 35:09 39:01 1990 101
2. Deckert Lisa ASV Erfurt W20 04:00 08:10 12:22 16:39 20:57 25:16 29:36 33:56 38:10 42:20 1989 186

1. Heinz Philipp SV 1885 Teutschenthal M20 03:28 06:59 10:35 14:11 17:51 21:31 25:15 28:58 32:40 36:16 1990 097
2. Seeliger Marius LG Rudelsburg M20 03:40 07:33 11:35 15:38 19:45 23:53 28:06 32:13 36:28 40:36 1990 388
3. Aumann Hannes Naumburg M20 03:42 07:39 11:47 16:07 20:31 24:57 29:18 33:34 37:51 41:55 1996 182
4. Hirsch Robert BSG ZAB Dessau M20 04:20 08:40 13:05 17:33 22:03 26:35 31:05 35:35 40:04 44:25 1989 195
5. Seeliger Fabian LG Rudelsburg M20 04:20 09:09 14:02 18:55 23:48 28:49 33:52 38:48 43:46 48:24 1990 389

1. Hoffmann Gerhard LG Merseburg M30 03:28 06:58 10:35 14:12 17:52 21:32 00:00 00:00 32:40 36:08 1987 082
2. Dr. Sieverding Jan Cöthener FC Germania 03 M30 03:42 07:22 11:03 14:41 18:15 21:57 25:39 29:22 32:57 36:25 1985 019
3. Mahler Sven SG Finne Billroda M30 03:29 07:06 10:47 14:32 18:15 21:59 25:49 29:38 33:25 37:05 1983 160
4. Deckert Thomas ASV Erfurt M30 03:36 07:23 11:13 15:02 18:51 22:39 26:29 30:16 33:59 37:25 1985 187
5. Hoffmann Florian Cöthener FC Germania 03 M30 03:52 07:44 11:40 15:34 19:31 23:31 27:31 31:30 35:29 39:24 1986 018
6. Prokopchuk Oleksii TSV Trieb M30 03:24 07:19 11:18 15:17 19:19 23:19 27:26 31:33 35:37 39:29 1987 203
7. Apel Michael Mücheln M30 03:54 07:51 12:05 16:29 20:57 25:27 29:57 34:30 38:58 43:29 1986 387
8. Zschach Stephan LAV halensia M30 04:08 08:31 12:53 17:16 21:44 26:14 30:39 35:01 39:20 43:36 1986 205

AK-Wertung 10 Kilometer
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27. TWN City-Lauf am 22.04.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Zielzeit Jg Stnr.

1. Dreisow Antje SG Finne Billroda W35 05:23 11:00 16:45 22:30 28:21 34:18 40:15 46:15 52:06 57:53 1981 159
2. Kossmann Melanie SFG Nellschütz W35 06:21 13:22 20:21 27:25 34:32 41:44 49:12 56:40 63:57 71:01 1979 038

1. Dreisow Felix SG Finne Billroda M35 03:28 06:58 10:26 13:53 17:21 20:52 24:24 27:56 31:31 34:52 1981 211
2. Nagel Erik LAV Halensia M35 03:34 07:18 11:03 14:49 18:38 22:31 26:21 30:12 34:03 37:50 1980 107
3. Bauer Jens SG Friesen Naumburg M35 03:40 07:29 11:19 15:07 18:59 22:48 26:41 30:35 34:27 38:07 1979 184
4. Liebscher Marcel LG Merseburg M35 03:53 08:02 12:14 16:30 20:46 25:09 29:35 33:57 38:27 42:47 1978 083
5. Heinrich Tobias Team Snail´s Place Naumburg M35 04:32 08:47 13:36 17:58 22:28 27:02 31:37 36:10 40:38 45:03 1982 396
6. Dimke Maik Weißenfels M35 04:21 08:44 13:23 18:10 23:03 27:52 32:50 37:47 42:42 47:32 1980 188
7. Petzke Patrick NSV 1951 M35 03:55 08:18 13:04 18:00 23:01 28:09 33:23 38:59 44:40 50:00 1982 199

1. Plänitz Katrin LG Rudelsburg W40 04:48 09:31 14:18 19:09 24:00 28:46 33:32 38:20 43:11 47:54 1974 391

1. Löbel Yves USC "O.v.Guericke" Magdeburg M40 03:10 06:23 09:39 13:01 16:23 19:45 23:07 26:32 29:57 33:19 1977 061
2. Archleb Christian SV Friesen Frankleben 1887 M40 03:44 07:35 11:23 15:14 19:08 23:04 27:00 30:57 34:53 38:40 1975 181
3. Richter Patrick SV 1885 Teutschenthal M40 03:35 07:18 11:05 15:02 19:01 22:59 27:01 31:01 35:01 38:46 1974 098
4. Frölich Peter FC RSK Freyburg M40 04:23 08:54 13:25 17:57 22:31 27:07 31:40 36:16 40:53 45:13 1977 397
5. Mertens Ingo SV 1885 Teutschenthal M40 04:21 08:59 13:39 18:21 23:04 27:44 32:22 37:12 41:47 46:01 1974 106
6. Eckert Markus SFG Nellschütz M40 04:51 09:31 14:14 18:57 23:36 28:11 32:51 37:35 42:15 46:47 1973 034
7. Rohland André LT-Elsteraue M40 04:37 09:20 14:15 19:12 24:08 29:12 34:16 39:27 44:31 49:26 1974 200
8. Bärthel Ronny SSV Eintracht Naumburg M40 04:32 09:27 14:26 19:33 24:51 30:07 35:27 41:07 46:42 52:08 1977 183
9. Glotz Mario LSG Goseck M40 05:21 10:50 16:30 22:08 27:50 34:10 40:33 46:38 52:56 59:21 1973 392

1. Borggrefe Katja Turbine Halle W45 03:48 07:40 11:34 15:26 19:21 23:18 27:17 31:17 35:16 39:12 1972 017
2. Timm Jana SV 1885 Teutschenthal W45 04:31 09:23 14:14 19:08 24:02 28:58 33:55 38:52 43:48 48:41 1971 103
3. Reiter Ines SG Grün-Weiß 90 Pretzsch/Elbe W45 04:27 09:19 14:16 19:12 24:10 29:11 34:14 39:17 44:23 49:12 1972 074
4. Weber Heike SLC Altenburg W45 05:22 00:00 16:30 22:07 27:48 33:30 39:14 44:59 50:45 56:17 1968 338
5. Gärtner Ina SFG Nellschütz W45 05:25 10:58 16:41 22:25 28:14 34:01 40:01 46:07 52:08 58:07 1970 039

1. Borggrefe Fabian SG Spergau M45 03:09 06:22 09:36 12:51 16:08 19:24 22:41 25:58 29:14 32:28 1972 075
2. Tost Sylco LG Sautzschen M45 04:05 08:16 12:29 16:42 20:48 24:55 29:08 33:26 37:43 41:50 1972 201
3. Hippmann Thomas Laufteam Teuchern M45 04:09 08:32 12:59 17:29 21:58 26:30 31:04 35:39 40:09 44:26 1970 394
4. Barth Mathias KSV 1950 Flemmingen e.V. M45 04:23 08:56 13:33 18:14 23:00 27:48 32:32 37:26 42:14 46:58 1970 210
5. Wohlrab Volker Jena M45 04:20 09:09 14:01 18:55 23:48 28:49 33:52 38:49 43:46 48:24 1971 390

1. Handrich Anne TSV Rot-Weiß Zerbst W50 03:59 08:10 12:20 16:28 20:43 25:01 29:16 33:33 37:50 41:59 1966 109
2. Erbert Thurid SV 1885 Teutschenthal W50 04:38 09:28 14:25 19:22 24:25 29:33 34:43 39:54 45:10 50:10 1965 104
3. Kitze Anne SFG Nellschütz W50 06:20 13:19 20:15 27:13 34:12 41:10 48:06 55:06 62:11 71:01 1965 040
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27. TWN City-Lauf am 22.04.2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Zielzeit Jg Stnr.

1. Zabel Michael SG Spergau M50 03:43 07:21 10:58 14:32 18:06 21:36 25:05 28:31 32:02 35:31 1967 108
2. Fleischer Steffen LAC Aschersleben M50 03:42 07:34 11:27 15:20 19:15 23:09 27:09 31:09 35:08 39:00 1965 060
3. Handrich Sven TSV Rot-Weiß Zerbst M50 03:58 08:09 12:20 16:28 20:43 25:01 29:15 33:33 37:49 41:56 1965 110
4. Pantke Uwe SG Eisdorf M50 03:59 08:10 12:20 16:31 20:52 25:20 29:47 34:12 38:42 43:02 1966 204
5. Röhr Carsten LT Teuchern M50 04:00 08:10 12:21 16:38 20:59 25:24 29:49 34:15 38:44 43:04 1966 206
6. Steingraf Mario SFG Nellschütz M50 04:16 08:42 13:10 17:37 22:04 26:38 31:09 35:39 40:14 44:52 1966 035
7. Krämer Heiko LG Rudelsburg 1995 Bad Kösen M50 04:23 08:52 13:24 17:56 22:31 27:06 31:39 36:16 40:52 45:16 1964 007
8. Küster Torsten SV 1885 Teutschenthal M50 04:12 08:42 13:17 17:54 22:42 27:28 32:18 37:11 41:45 46:07 1965 099
9. Kohl Michael Naumburg M50 04:33 09:11 13:50 18:30 23:11 27:51 32:31 37:25 42:24 47:02 1966 399
10. Wagner Thomas SG Finne Billroda M50 04:37 09:24 14:13 19:06 24:01 28:59 33:55 38:53 43:53 48:49 1966 378
11. Lühmann Thomas Kleinjena M50 04:41 09:32 14:27 19:30 24:34 29:43 34:54 40:15 45:36 50:51 1965 398
12. Kitze Karsten SFG Nellschütz M50 04:56 09:59 15:11 20:24 25:39 30:59 36:27 41:50 47:17 52:28 1965 036

1. Beyer Annegret SFG Nellschütz W55 04:34 09:23 14:15 19:09 24:03 29:04 34:04 39:12 44:19 49:23 1961 041
2. Ebert Birgit Cöthener FC Germania 03 W55 05:38 11:21 17:05 22:54 28:46 34:38 40:33 46:39 52:39 58:32 1961 021

1. Heinicke Mario Laufgemeinschaft Osterwieck M55 03:54 07:55 11:57 16:01 20:06 24:11 28:15 32:22 36:29 40:24 1962 090
2. Noske Frank SG Grün-Weiß 90 Pretzsch/Elbe M55 03:59 08:14 12:33 16:57 21:20 25:49 30:18 34:47 39:14 43:32 1961 069
3. Gärtner Andreas SFG Nellschütz M55 05:25 10:58 16:41 22:25 28:14 34:01 40:02 46:07 52:08 58:07 1960 037

1. Götsch Elisabeth USV Halle W60 04:47 09:52 14:56 20:00 25:12 30:17 35:22 40:37 45:42 50:39 1955 191

1. Zabel Egbert Cöthener FC Germania 03 M60 03:48 07:43 11:39 15:33 19:26 23:21 27:14 31:10 35:06 38:54 1953 020
2. Götsch Norbert Volkssport Halle M60 04:09 08:33 12:56 17:23 21:49 26:17 30:44 35:12 39:42 44:05 1955 192

1. Bartl Günter Polizeisportverein Bernburg M65 03:52 07:52 11:55 16:04 20:13 24:23 28:36 32:50 37:05 41:13 1951 095
2. Rochau Lothar LAV Halensia M65 03:53 08:02 12:14 16:30 20:45 25:02 29:19 33:38 37:56 42:08 1952 091
3. Dietzsch Wolfgang Großkayna M65 04:27 09:03 13:47 18:34 23:21 28:06 32:53 37:44 42:34 47:24 1949 395
4. Koch Bernd SG Finne Billroda M65 04:53 09:57 15:01 20:06 25:15 30:28 35:39 40:55 46:09 51:09 1951 197
5. Kotzur Karl-Heinz SG Grün-Weiß 90 Pretzsch/Elbe M65 05:12 10:48 16:28 22:17 28:14 34:09 40:09 46:13 52:18 58:20 1949 070
6. Heinicke Dieter Volleyball e.V. Osterfeld M65 05:55 11:41 17:34 23:48 29:59 36:07 42:13 48:19 54:29 60:33 1952 193

1. Munter Heinrich LG Rudelsburg 1995 Bad Kösen M75 05:00 10:05 15:17 20:38 26:04 31:35 37:07 42:39 48:15 53:47 1940 008

1. Matthes Walter USV Halle M80 05:36 11:20 17:00 22:42 28:24 34:08 39:52 45:38 51:27 57:04 1934 111

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 3 von 3


